
Chalupa Na Závisti -levné ubytování Český les

www.ubytovani-cesky-les.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Topná sezona 1.10.2024-30.4.2025 492,-Kč os/noc.

V topné sezoně z důvodu vytápění objektu poskytujeme ubytování od 10-ti osob.

Letní sezona - ceny

1.5.-30.9.2024 (zvýhodněná cena platí do konce letní sezony)

Ubytování 2-více nocí 392,- Kč/osoba/noc - pokoje (2x2lůžkový, 1x3lůžkový, 1x4lůžkový) s vlastním soc.

zařízením (WC a sprcha).1x 4-lúžkový se soc.zařízením mimo pokoj.

V ceně není započítán obecní příplatek 8,- Kč za os/noc který se platí při příjezdu.

Slevy:

Domácí zvíře (pes/kočka) 70,- Kč/den bez nároku na lůžko (vlastní pelíšek)

Další informace:

Ubytování poskytujeme od 2 nocí více.V termínu 30.6.-31.8. upřednostňujeme v pokojích s vlastním

soc.zařízením týdenní turnus od soboty do soboty.

Ubytování na 1 noc bohužel neposkytujeme.

Platnost rezervace vzniká po odeslání obchodních podmínek a zaplacení zálohy.

V případě ubytování jedné osoby na pokoji příplatek 370,- Kč/noc.

Ubytování od 15 hod,ukončení pobytu do 10.hod.

Od 1.11.-30.4.poskytujeme ubytování pouze od 10-ti osob.

Stravování

Snídaně kontinentální+(klasická kontinentální snídaně + další chod) s obsluhou 150,- Kč



Večeře s obsluhou 150,- Kč

Polopenze s obsluhou 250,- Kč

Poloviční porce 70% z ceny

Platba kartou na místě bohužel není možná.


